MC Ultracross

Trofeo Int.le "Ultracross" + Camp. www.ultracross.it - Timing -

2 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Veteran Over38 Open Durazzano 1,500 Km. ._._.

Prima Manche 10/04/2011 15:10. ..
Gara Iniziato a 15:10:36 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(222) PAGANO ELIO
(4) PONTECORVO SABATO (15) CELENTANO LUIGI 1 15:12:32.783
1 15:12:26.917 1 15:12:25.498 2 2:01.931 15:14:34.714
2 1:48.954 15:14:15.871 2 1:52.386 15:14:17.884 3 2:03.380 +1.449 15:16:38.094
3 1:51.278 +2.324 15:16:07.149 3 1:55.300 +2.914 15:16:13.184 4 2:04.032 +2.101 15:18:42.126
4 1:51.823 +2.869 15:17:58.972 4 1:54.349 +1.963 15:18:07.533 5 2:03.023 +1.092 15:20:45.149
5 1:50.768 +1.814 15:19:49.740 5 1:57.139 +4.753 15:20:04.672
6 1:52.647 +3.693 15:21:42.387 6 1:56.390 +4.004 15:22:01.062 (47) MONTANINO LUCA
7 1:52.350 +3.396 15:23:34.737 7 1:56.768 +4.382 15:23:57.830 1 15:12:37.340
8 1:52.205 +3.251 15:25:26.942 8 2:00.095 +7.709 15:25:57.925 2 1:57.913 +3.509 15:14:35.253
9 1:53.808 +4.854 15:27:20.750 9 1:58.013 +5.627 15:27:55.938 3 1:54.404 15:16:29.657
4 2:43.899 +49.495 15:19:13.556
(149) RAMIREZ MAURIZIO (14) PEZZULLO MARINO
1 15:12:27.464 1 15:12:37.785
2 1:51.837 +0.191 15:14:19.301 2 1:52.904 +1.708 15:14:30.689
3 1:51.694 +0.048 15:16:10.995 3 1:53.014 +1.818 15:16:23.703
4 1:51.646 15:18:02.641 4 2:04.164 +12.968 15:18:27.867
5 1:52.453 +0.807 15:19:55.094 5 1:51.196 15:20:19.063
6 1:51.880 +0.234 15:21:46.974 6 1:53.461 +2.265 15:22:12.524
7 1:53.683 +2.037 15:23:40.657 7 1:56.809 +5.613 15:24:09.333
8 1:53.605 +1.959 15:25:34.262 8 1:54.364 +3.168 15:26:03.697
9 1:53.943 +2.297 15:27:28.205 9 1:55.677 +4.481 15:27:59.374
(311) PICARIELLO MARIO (77) TERZINI GERARDO
1 15:12:34.003 1 15:12:30.956
2 1:53.445 +2.585 15:14:27.448 2 1:55.599 +1.883 15:14:26.555
3 1:53.253 +2.393 15:16:20.701 3 1:53.716 15:16:20.271
4 1:50.937 +0.077 15:18:11.638 4 1:58.224 +4.508 15:18:18.495
5 1:50.860 15:20:02.498 5 1:57.462 +3.746 15:20:15.957
6 1:52.450 +1.590 15:21:54.948 6 1:54.434 +0.718 15:22:10.391
7 1:52.113 +1.253 15:23:47.061 7 1:58.164 +4.448 15:24:08.555
8 1:51.729 +0.869 15:25:38.790 8 1:54.868 +1.152 15:26:03.423
9 1:51.068 +0.208 15:27:29.858 9 2:03.365 +9.649 15:28:06.788
(957) SCATTINAALESSANDRO (96) VARONE ALESSANDRO
1 15:12:36.318 1 15:12:43.800
2 1:52.413 +1.916 15:14:28.731 2 1:56.490 +0.182 15:14:40.290
3 1:53.838 +3.341 15:16:22.569 3 1:56.308 15:16:36.598
4 1:51.749 +1.252 15:18:14.318 4 2:02.792 +6.484 15:18:39.390
5 1:51.753 +1.256 15:20:06.071 5 1:59.572 +3.264 15:20:38.962
6 1:51.521 +1.024 15:21:57.592 6 1:59.917 +3.609 15:22:38.879
7 1:50.497 15:23:48.089 7 1:58.913 +2.605 15:24:37.792
8 1:51.390 +0.893 15:25:39.479 8 1:58.818 +2.510 15:26:36.610
9 1:52.050 +1.553 15:27:31.529 9 2:01.141 +4.833 15:28:37.751
(12) MATARAZZO DIAMANTE (302) LEGGIERO VINCENZO
1 15:12:33.368 1 15:12:53.880
2 1:53.527 +0.825 15:14:26.895 2 1:55.817 15:14:49.697
3 1:56.273 +3.571 15:16:23.168 3 1:55.928 +0.111 15:16:45.625
4 1:55.966 +3.264 15:18:19.134 4 1:59.349 +3.532 15:18:44.974
5 1:54.184 +1.482 15:20:13.318 5 1:58.393 +2.576 15:20:43.367
6 1:54.012 +1.310 15:22:07.330 6 1:56.433 +0.616 15:22:39.800
7 1:53.049 +0.347 15:24:00.379 7 1:58.846 +3.029 15:24:38.646
8 1:53.909 +1.207 15:25:54.288 8 1:58.642 +2.825 15:26:37.288
9 1:52.702 15:27:46.990 9 2:03.285 +7.468 15:28:40.573
(139) ANNUNZIATO MARCELLO (717) MOSCARINO ANTONIO
1 15:12:39.099 1 15:12:50.600
2 1:56.537 +5.031 15:14:35.636 2 2:10.241 +3.345 15:15:00.841
3 1:54.517 +3.011 15:16:30.153 3 2:06.896 15:17:07.737
4 1:53.726 +2.220 15:18:23.879 4 2:10.065 +3.169 15:19:17.802
5 1:52.422 +0.916 15:20:16.301 5 2:10.682 +3.786 15:21:28.484
6 1:54.462 +2.956 15:22:10.763 6 2:11.305 +4.409 15:23:39.789
7 1:51.506 15:24:02.269 7 2:15.140 +8.244 15:25:54.929
8 1:52.907 +1.401 15:25:55.176 8 2:15.478 +8.582 15:28:10.407
9 1:52.301 +0.795 15:27:47.477
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
www.mylaps.com
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